

Հաստատում եմ՝
 «Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝ Ա. Հայրապետյան



«23» «մարտի» 2018թ.

**«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն
 2018թ. գ ն ու մ ն ե թ ի պ լ ա ն**

Պատվիրատու՝

«Իրավական կրթության և վերականգնողական ծրագրերի իրականացման կենտրոն» ՊՈԱԿ

Հ/հ	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
	միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
ԾՐԱԳԻՐ՝	1. «Աջակցություն իրավախախտում կատարած անձանց գեղագիտական դաստիարակության և կրթության իրականացմանը»						
ԾՐԱԳԻՐ՝	2. «ՀՀ արդարադատության նախարարության հատուկ ծառայողների հատուկ ուսուցման դասընթացների իրականացում»						
ԾՐԱԳԻՐ՝	3. «Հանրապետական գործադիր մարմիններում հակակոռուպցիոն ծրագրերի իրականացման պատասխանատուների վերապատրաստում»						
ԾՐԱԳԻՐ՝	4. «Բազմաոլորտային ազգային հարթակով ուժեղացում ուղղված երեխաների հանդեպ բռնությանը վերջ դնելու գործողությունների պլանավորում, իրագործում և գնահատում»						
ԾՐԱԳԻՐ՝	5. «ՀՀ արդարադատության նախարարության հատուկ ծառայողների վերապատրաստում >>						
1	09132200	Բենգին ռեգուլյար1	ԳՀ	լիտր	435	1 500	652 500
2	09132201	Բենգին ռեգուլյար2	ԳՀ	լիտր	450	1 500	675 000
3	09134200	Դիզելային վառելիք ամառային1	ԳՀ	լիտր	445	900	400 500
4	09134201	Դիզելային վառելիք ամառային2	ԳՀ	լիտր	450	900	405 000
6	30197230	Թղթապանակ ռեգիստրատոր, լայն.՝8սմ, Ա4	ԳՀ	հատ	900	20	18 000
7	30197231	Թղթապանակ Ֆայլ, Ա4	ԳՀ	հատ	10	2 000	20 000
8	30197232	Թղթապանակ արագակար	ԳՀ	հատ	50	100	5 000
9	30197233	Թղթապանակ ռետինե կապերով	ՄԱ	հատ	350	30	10 500

10	30197323	Կարիչ /40-60 էջ կարելու համար/	ԳՀ	հատ	2 000	6	12 000
11	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N10	ԳՀ	1000 հատ/տուփ	100	10	1 000
12	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N24/6	ԳՀ	1000 հատ/տուփ	137,5	12	1 650
13	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապ N23/10	ԳՀ	1000 հատ/տուփ	150	12	1 800
14	24910000	Սոսինձամատիտ, չոր, 35գ	ԳՀ	հատ	250	6	1 500
15	24911200	Սոսինձ /էմուլսիա/0.5լ	ԳՀ	հատ	750	6	4 500
16	24910000	Սոսինձ/ունիվերսալ 55մ/	ԳՀ	հատ	940	25	23 500
17	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր /սև/	ԳՀ	հատ	33,33	15	500
18	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր/կապույտ/1	ԳՀ	հատ	34,64	2 050	71 000
19	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր/կապույտ/2	ՄԱ	հատ	70	70	4 900
20	30192121	Գրիչ, գնդիկավոր/կապույտ/3	ՄԱ	հատ	35	600	21 000
21	30192125	Մարկեր գրատախտակի/1	ԳՀ	հատ	200	30	6 000
22	30192126	Մարկեր գրատախտակի/2	ՄԱ	հատ	200	6	1200
23	22811150	Նոթատետր, պարույրով, A4 70 էջ 1	ԳՀ	հատ	399,6	2 000	799200
24	22811150	Նոթատետր, պարույրով, A4 70 էջ 2	ԳՀ	հատ	400	600	240000
25	22811150	Նոթատետր, պարույրով, A5 70 էջ	ԳՀ	հատ	250	70	17500
26	22811130	Տետր /12 էջ /	ԳՀ	հատ	34,28	70	2 400
27	39263200	Գրասենյակային գիրք, 100-200 էջ	ԳՀ	հատ	1 000	7	7 000
28	30192782	էջաբաժանիչ, պլաստիկ, 20 թվային բաժանիչով, Ա4	ԳՀ	հատ	400	6	2 400
29	30197635	Թուղթ 80գ/բ.մ., ոչ կավճապատ, 210x297մմ / 1	ԳՀ	կգ	800	200	160 000
30	30197635	Թուղթ A1 վատման	ԳՀ	հատ	200	60	12 000
31	30197635	Թուղթ 130գ/բ.մ., կավճապատ, 210x297մմ	ԳՀ	կգ	833,33	30	25 000
32	30197636	Թուղթ 200գ/բ.մ., կավճապատ, 297x420մմ	ԳՀ	կգ	840	10	8 400
33	30197635	Թուղթ SRA3, 300գ/բ.մ., ոչ կավճապատ, 450x320մմ	ԳՀ	կգ	833.33	30	#3HAԿ!
34	30197636	Թուղթ պատճենահանման համար/ копировка/	ԳՀ	հատ	50	20	1 000
35	30192114	Թանաք, կնիքի համար, 30մլ	ԳՀ	հատ	250	4	1 000
36	37821150	Կավիճ գրատախտակի	ԳՀ	տուփ	140	5	700
37	30197621	Ֆլիպ չարտ 585x810/1	ԳՀ	հատ	2 250	20	45 000
38	30197622	Ֆլիպ չարտ 585x811/2	ՄԱ	հատ	2 200	2	4 400
39	30192133	Սրիչ գրասենյակային	ԳՀ	տուփ	300	20	6 000
40	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	400	5	2 000
41	44423600	Կպչուն ժապավեն / սկոչ / մեծ 80 m	ԳՀ	հատ	440	25	11 000
42	44423601	Կպչուն ժապավեն / սկոչ / փոքր 30 m	ԳՀ	հատ	150	10	1 500
43	30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	100	50	5 000
44	30192130	Մատիտ սև	ԳՀ	հատ	50	100	5 000
45	30192130	Մատիտ սև 110-3b	ԳՀ	հատ	200	20	4 000

46	37821130	Մատիտ գունավոր/18 հատ/	ԳՀ	տուփ	650	10	6 500
47	30197120	Կոճգամ	ԳՀ	տուփ	300	20	6 000
48	37821100	Վրձին տարբեր չափերի Pop Aet	ԳՀ	տուփ	1 480	25	37 000
49	30194810	Քանոն մետաղյա 30 սմ	ԳՀ	հատ	246,66	15	3 700
50	30194810	Քանոն փայտյա 30 սմ	ԳՀ	հատ	126,66	15	1 900
51	30194810	Քանոն պլաստմասե 30 սմ	ԳՀ	հատ	70	10	700
52	30199281	Ծրար 220x 110մմ	ԳՀ	հատ	15	100	1 500
53	30141200	Հաշվիչ մեքենա գրասենյակային /калькулятор/	ԳՀ	հատ	2 000	3	6 000
54	30193110	Հավաքածու գրասենյակային սեղանի	ԳՀ	հատ	3333,33	3	10 000
55	35821400	ՀՀ պետական դրոշ, 0.75x1.5մ	ԳՀ	հատ	4 000	4	16 000
56	39836000	Ավել, սենյակային	ԳՀ	հատ	600	18	10 800
57	39839100	Գոգաթիակ ձողով	ԳՀ	հատ	1 987	6	11 922
58	39839300	Գոգաթիակ ձյուն մաքրելու ձողով	ԳՀ	հատ	4 500	2	9 000
59	39812100	Լամինատե հատակի փայլ	ԳՀ	լիտր	1 950	20	39 000
60	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ 100մլ	ԳՀ	հատ	0,9	10 000	9 000
61	39221130	Բաժակ ապակյա,վիտրաժի համար 200մլ	ԳՀ	հատ	398	40	15 920
62	39221130	Բաժակ ապակյա,վիտրաժի համար 250-350մլ	ԳՀ	հատ	498	36	17 928
63	39298300	Ծաղկաման թափանցիկ մեծ ,ապակյա,վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	2 398	15	35 970
64	39298300	Ծաղկաման թափանցիկ փոքր ,ապակյա,վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	1 398	20	27 960
65	39221260	Ափսե թափանցիկ մեծ,վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	598	25	14 950
66	39221260	Ափսե ապակյա, թափանցիկ փոքր,վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	398	25	9 950
67	39221260	Ափսե ապակյա, թափանցիկ խորը մեծ,վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	999	20	19 980
68	39221260	Ափսե ապակյա, թափանցիկ խորը փոքր,	ԳՀ	հատ	598	20	11 960
69	31671100	Ապակյա, թափանցիկ մեծ անոթներ վիտրաժի համար /колба/	ԳՀ	հատ	1 598	15	23 970
70	31671100	Ապակյա, թափանցիկ փոքր անոթներ , վիտրաժի համար /колба/	ԳՀ	հատ	598	20	11 960
71	39831100	Լվացող -սպիտակեցնող նյութ,փոշի 500գ	ԳՀ	հատ	155	50	7 750
72	39831245	Օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	220	25	5 500
73	39831282	Փոշին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, փոքր	ԳՀ	հատ	75	70	5 250
74	39831282	Փոշին մաքրելու ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԳՀ	հատ	250	70	17 500
75	39831283	Հատակի ջնջոց, գործվածք, մեծ	ԳՀ	հատ	350	20	7 000
76	39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	198	15	2 970
77	39530000	Շքամուտքի գորգ, փափուկ,ռետինե	ԳՀ	հատ	1 498	5	7 490
78	39812410	Կահույքի փայլեցնող միջոց	ԳՀ	հատ	500	20	10 000

79	39831240	Զուգարանակոնք մաքրող հեղուկ (նյութ)(0.5 և տարաներով)	ԳՀ	հատ	300	40	12 000
80	39821100	Սպիտակեղեն սպիտակեցնող միջոց, հեղուկ, 1լ	ԳՀ	հատ	700	30	21 000
81	39821100	Սպիտակեղենի լաքահանող միջոց, հեղուկ, 1լ	ԳՀ	հատ	1 468	30	44 040
82	39811300	Հոտազերծիչ, օդի, 300մլ	ԳՀ	հատ	447	20	8 940
83	18141100	Ձեռնոց, ռետինե	ԳՀ	գույգ	166,67	15	2 500
84	33711240	Անձեռոցիկ չոր երկշերտ /100 հատ/	ԳՀ	տուփ	120	50	6 000
85	33141118	Հիգիենիկ խոնավ անձեռոցիկ	ԳՀ	տուփ	350	70	24 500
86	44521230	Ամրակ լվացքի, պլաստմասսայե, 20հատ	ԳՀ	տուփ	642	10	6 420
87	39831243	Լվացքի փոշի, ավտոմատ	ԳՀ	կգ	650	30	19 500
88	19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 35լ	ԳՀ	տուփ	220	30	6 600
89	44411120	Ջրի ծորակ 2 փականով	ԳՀ	հատ	3 500	3	10 500
90	42130000	Ջրի ծորակի փական 0.5դոլմ	ԳՀ	հատ	1 789	15	26 835
91	44163100	Ցնցուղի ճկուն խողովակ 1.5 մ	ԳՀ	հատ	2 468	10	24 680
92	44163100	Ճկուն խողովակ 60սմ	ԳՀ	հատ	700	15	10 500
93	44163100	Ճկուն խողովակ 40սմ	ԳՀ	հատ	500	15	7 500
94	42131480	Դռների փականների միջուկ, 6սմ	ԳՀ	հատ	1 500	10	15 000
95	24951130	Սիլիկոն, 280մլ	ԳՀ	հատ	900	5	4 500
96	35321110	Ատրճանակ սիլիկոնի	ԳՀ	հատ	1 988	2	3 976
97	44160000	Լվացարանի հետադարձ ջրի սիֆոն	ԳՀ	հատ	1 789	10	17 890
98	31651100	Մեկուսիչ, ժապավեն	ԳՀ	հատ	345	8	2 760
99	31221280	Լար երկարացման 3մ, 5-6 տեղ.	ԳՀ	հատ	2 200	5	11 000
100	39540000	Ցանց/պատուհանի/հակամիջատային	ԳՀ	հատ	8 886	34	302 124
101	44611490	Կափարիչ զուգարանակոնքի, պլաստիկ, 39x43սմ	ԳՀ	հատ	2 900	10	29 000
102	39132220	Կախիչ մետաղական զուգարանի թղթի	ԳՀ	հատ	1 988	7	13 916
103	31512360	Լուսարձակ LED, 120 սմ	ՄԱ	հատ	5 000	20	100 000
104	30211220	Համակարգիչ դյուրակիր	ՄԱ	հատ	650 000	1	650 000
105	39111190	Բազկաթոռ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	45 000	3	135 000
106	30237410	Համակարգչի մկնիկ լազերային USB	ՄԱ	հատ	3 500	10	35 000
107	32541300	Հեռախոս կոմուտատոր	ՄԱ	հատ	105 000	1	105 000
108	31512360	Լեդ լուսարձակ	ԳՀ	հատ	7 890	20	157 800
109	44423240	Սանդուղք մետաղական 2մ	ԳՀ	հատ	24 680	1	24 680
110	39191200	Պաստառ գովազդային 7բ.մ	ՄԱ	հատ	17 800	1	17 800
111	39191200	Պաստառ գովազդային 8.6բ.մ	ՄԱ	հատ	19 800	1	19 800
112	44423400	Ցուցանակ արույրե	ՄԱ	հատ	130 000	1	130 000
113	30121250	Թուղթ ծալող սարք	ՄԱ	հատ	215 000	1	215 000
114	35321110	Ատրճանակ 9X18մմ	ԳՀ	հատ	280 000	4	1 120 000
115	44511330	Պտտակահան էլեկտրական, մարտկոցով	ՄԱ	հատ	40 000	1	40 000
116	38651200	Պրոյեկտոր ինտերակտիվ, գրատախտակով	ՄԱ	հատ	990 000	1	990 000

117	39151230	Դարսակ պատին հավաքվող	ՄԱ	հատ	4 500	20	90 000
118	35261100	Վահանակ գովազդային /roll up/	ՄԱ	հատ	20 500	1	20 500
119	34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	հատ	250 000	1	250 000
120	34911150	Բազմաֆունկցիոնալ գունավոր տպագրող սարքի պահեստամասեր	ԳՀ	դրամ	1 020 000	1	1 020 000
121	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, սև	ԳՀ	հատ	28 500	4	114 000
122	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, դեղին	ԳՀ	հատ	30 000	3	90 000
123	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, մորեգույն	ԳՀ	հատ	30 000	3	90 000
124	30121470	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչի տոներ, կապույտ	ԳՀ	հատ	30 000	3	90 000
125	30121160	Փոխանցիչ VGA-rc	ԳՀ	հատ	4000	3	12 000
126	31681600	Ինքնաանջատիչ էլեկտրական, եռաֆազ, 50A	ԳՀ	հատ	3300	1	3 300
127	30236180	Հիշողության քարտ micro S 32GB	ԳՀ	հատ	10000	4	40 000
128	22981300	Թաղանթ լամինացիոն	ՄԱ	հատ	5000	4	20 000
129	39298100	Նկարի շրջանակ մեծ A4, վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	1 088	80	87 040
130	39298200	Նկարի շրջանակ փոքր 10x15, վիտրաժի համար	ԳՀ	հատ	789	60	47 340
131	44511260	Հղկաթուղթ կտորով/կարմիր/մանր, խոշոր 25սմ լայնությամբ	ԳՀ	գծ/մ	1 468	10	14 680
132	37811100	Թրծակավ/chamut/ սպիտակ, կարմիր/ 1 հատը 12.5կգ/	ԳՀ	պարկ	4 988	64	319 232
133	44921500	Ծեփամածիկ քանդակի/պլաստիկին/	ԳՀ	կգ	1 888	10	18 880
134	44111411	Եզրագիծ ունիվերսալ, դեկորատիվ 18մլ.	ԳՀ	հատ	888	120	106 560
135	39821100	Մաքրող նյութ ամոնիակի հիմքով /Ացետոն/ 0.5լ	ԳՀ	շիշ	999	20	19 980
136	39541110	Թեյ-պարան, դեկորատիվ իրերի պատրաստման համար	ԳՀ	կգ	2 188	5	10 940
137	44811200	Ներկեր փոշեցրիվ, տարբեր գույների 227գ	ԳՀ	հատ	1 188	100	118 800
138	44811201	Ներկեր ակրիլ, տարբեր գույների 50մլ	ԳՀ	հատ	898	100	89 800
139	44811202	Ներկեր ակրիլ, տարբեր գույների 0.5լ	ԳՀ	հատ	5 188	10	51 880
140	31630000	Մազնիս, կախազարդի վրա ամրացվող	ԳՀ	հատ	99	100	9 900
141	39221100	Գրտնակ փայտյա, խոհանոցային	ԳՀ	հատ	1 789	15	26 835
142	33000000	Դեղորայք և միջոցներ առաջնային բուժօգնություն կազմակերպելու համար	ՄԱ	դրամ	60 000	1	60 000
143	33121180	/Տոնոմետր/	ՄԱ	հատ	6 300	2	12 600
144	41110000	Խմելու ջուր 19լ.	ՄԱ	հատ	1 800	150	270 000
145	44511100	Ձեռքի գործիքների հավաքածու	ԳՀ	լրակազմ	24 000	1	24 000
146	34321230	Ամբարձիկ ավտոմեքենայի, 8տ մինչև 10տ	ՄԱ	հատ	22 000	1	22 000
147	22211100	Թերթեր	ՄԱ	դրամ	165 000	1	165 000
148	37451520	Գնդակներ թենիսի սեղանի	ՄԱ	տուփ	200	10	2 000
149	37451540	Ձեռնաթիակ թենիսի սեղանի	ՄԱ	գույգ	5 000	2	10 000
150	35300000	Փամփուշտ	ԳՀ	հատ	400	13 500	5 400 000
151	35340000	Հրազեն մաքրելու պարագաներ	ՄԱ	դրամ	50 000	1	50 000
152	35340000	Հրազեն մաքրելու նյութ	ՄԱ	դրամ	35 000	1	35 000

Աշխատանքներ							
153	45460000	Վարչական և ուսումնական շենքի ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ/ԳՀ	դրամ	2 000 000	1	2 000 000
154	39281100	Հուշանվերների պատրաստում	ՄԱ	լրակազմ	5 000	50	250 000
155	79810000	Թիրախների տպագրություն	ՄԱ	հատ	26,4	1 200	31 680
156	72421100	Համացանցի տեղակայման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	16 000	1	16 000
157	71311360	Տարածքի չափագրում	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
158	79210000	Գույքի գնահատում	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150 000
Ծառայություններ							
159	65310000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	2 900 000	1	2 900 000
160	64210000	Հեռախոսային կապ	ՄԱ	դրամ	1 900 000	1	1 900 000
161	72400000	Համացանցի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	492 000	1	492 000
162	65111000	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում, կեղտաջրերի մաքրում	ՄԱ	դրամ	360 000	1	360 000
163	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	4 580 000	1	4 580 000
164	72261110	Դոմենի ձեռքբերում և կայքի տեղակայման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58 800	1	58 800
165	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքավորումների նորոգում, քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	255 400	1	255 400
166	50771100	Գույքի և սարքավորումների պահպանում և ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	458 000	1	458 000
167	45251167	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննություն /կաթսայատան սպասարկման/	ՄԱ	դրամ	40 600	1	40 600
168	80620000	Ավտոմատով հրաձգության անցկացման ծառայության մատուցում	ԳՀ	դրամ	7 722 000	1	7 722 000
168	72212221	Անվտանգության համակարգի ընթացիկ վերանորոգում վերածրագրավորում/Կարբի ուսումնական կենտրոն/	ՄԱ	դրամ	680 000	1	680 000
170	55520000	Հատուկ ուսուցում անցնող հատուկ ծառայողների համար ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԳՀ	մարդ/օր	2 880	11 550	33 264 000
171	55520000	Վերապատրաստում անցնող հատուկ ծառայողների համար ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԳՀ	մարդ/օր	2 800	5 930	16 604 000
172	55520000	ՀԳՄ հակակոռուպցիոն ծրագրերի իրականավման պատասխանատուների վերապատրաստման մասնակիցների համար ֆուրշետների և ճաշկերույթների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԳՀ	մարդ/օր	2 300	500	1 150 000

173	70000000	Տարածքի վարձակալություն, ֆուրշետների և ճաշկերպությունների կազմակերպմամբ և նմանատիպ այլ ծառայությունների մատուցմամբ1	ԳՀ	դրամ	803 000	1	803 000
174	70000000	Տարածքի վարձակալություն, ֆուրշետների և ճաշկերպությունների կազմակերպմամբ և նմանատիպ այլ ծառայությունների մատուցմամբ2	ԳՀ	դրամ	1 240 000	1	1 240 000
175	70000000	Տարածքի վարձակալություն, ֆուրշետների և ճաշկերպությունների կազմակերպմամբ և նմանատիպ այլ ծառայությունների մատուցմամբ3	ԳՀ	դրամ	201 000	1	201 000
176	70000000	Տարածքի վարձակալություն, ֆուրշետների և ճաշկերպությունների կազմակերպմամբ և նմանատիպ այլ ծառայությունների մատուցմամբ4	ԳՀ	դրամ	104 000	1	104 000
177	55520000	Ֆուրշետների և ճաշկերպությունների կազմակերպում և նմանատիպ այլ ծառայություններ	ԳՀ	մարդ/օր	4000	175	700 000
178	55100000	Հյուրանոցային ծառայություն, ներառյալ սնունդ	ԳՀ	դրամ	2 800 000	1	2 800 000
179	60171110	Տրանսպորտային միջոցների վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	485 000	1	485 000
180	72261180	Վեր կայքի պատրաստում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	2 500 000	1	2 500 000
181	79211140	Անչափահասների արդարադատության խորհրդի գործողությունները աջակցող փորձագետ	ՄԱ	դրամ	765000	1	765000
182	79111100	ԱՆ երեխայի իրավունքներին առնչվող իրավական ակտերի նախագծերի մշակմանը աջակցող փորձագետ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
183	80530000	Փորձագետ-դասընթացավար/իրավաբան/հոգեբան/սոցիալական աշխատող/ /3 անձ/	ՄԱ	դրամ	750000	1	750000
184	80211110	Փորձագետ խորհրդատու	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
185	79951111	Դասընթացի պատրաստման աշխատանքների փորձագետ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
186	79311120	ԽՀՀ-ների փորձի ուսումնասիրության փորձագետ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
187	80530000	ԽՀՀ ծառայողների, ՍՕՏԳ, ԽՀՀ անդամների, ոստիկանության աշխատակիցների ուղղությամբ կարողությունների զարգացման նպատակով փորձագետ-դասընթացավար3 անձ/ /իրավաբան/հոգեբան/սոցիալական աշխատող/ /3 անձ/	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
188	79331210	Ցուցիչներ մշակող վերլուծաբան-վիճակագիր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
189	79111100	Իրավական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000

190	79311120	Հայաստանում երեխաների օտարերկրյա որդեգրման և միջազգային առևանգման գործերով իրավական ակտերի նախագծերի մշակման փորձագետ-վերլուծաբան	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
191	75230000	Երեխաների օտարերկրյա որդեգրման և միջազգային առևանգման գործերով իրավական ակտերի նախագծերի մշակման փորձագետ-իրավաբան	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
192	79951100	Հաղորդակցման միջոցառումների կազմակերպման փորձագետ	ՄԱ	դրամ	405000	1	405000
193	80530000	<<Ընտանեկան օրենսգրքից>> բխող հանրային իրազեկման աշխատանքների փորձագետ-դասընթացավար/Յանձ/	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
194	75230000	ԵԻԿ-2019 թ-ի հաշվետվության աշխատանքներին աջակցող համակարգող-փորձագետ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
195	75230000	ԵԻԿ-2019 թ-ի հաշվետվության նախագիծը մշակող փորձագետ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
196	79311100	Հանրային հոգեբանների ինստիտուտի ներդրման աշխատանքների պլանավորման նպատակով մասնագիտական ռեսուրսները գնահատող փորձագետ-հոգեբան	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
197	71241200	Հանրային հոգեբանների ինստիտուտի ինստիտուցիոնալ ներդրման բյուջետային ծախսատարությունը գնահատող ֆինանսական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	1400000	1	1400000
198	79411170	Երեխայի անձնական տվյալների պաշտպանության վերաբերյալ իրազեկման աշխատանքներին աջակցող փորձագետ-վերլուծաբան	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
199	79411170	Երեխայի անձնական տվյալների պաշտպանության վերաբերյալ իրազեկման աշխատանքներին աջակցող հանրային կապերի մասնագետ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
200	79311110	Հետազոտություն համակարգող փորձագետ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400000
201	79331200	Դաշտային հետազոտող	ՄԱ	դրամ	350000	1	350000
202	79331210	Հետազոտությանն աջակցող ազգային փորձագետ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450000
203	79111100	Հետազոտությանն աջակցող իրավական փորձագետ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
204	90600000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	164 000	1	164000
205	90400000	Կոյուղու հորի դատարկում և մաքրում	ՄԱ	դրամ	100 000	2	200000
206	99600000	Էլեկտրոնային ստորագրության սպասարկում	ՄԱ	հատ	3 000	2	6000
207	72211174	Հաշվապահական ծրագրի ապահովում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	432 000	1	432000
208	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/1	ԳՀ	դրամ	85 935	1	85935

209	79710000	Վարչական շենքի պահակային պահպանություն/2	ԳՀ	դրամ	241 935	1	241935
210	79710000	Ռեստորանական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /1	ԳՀ	դրամ	1 059 097	1	1059097
211	79710000	Ռեստորանական կենտրոնի շենքի պահակային պահպանություն /2	ԳՀ	դրամ	4 016 129	1	4016129
212	71631100	Տրանսպորտային միջոցի տեխնիկական սպասարկում և տեխսննում	ՄԱ	դրամ	600 000	1	600000
213	66511170	Տրանսպորտային միջոցի ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	70 000	1	70000
214	60411200	Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	1 440 000	1	1440000
215	99600000	Նոտարական ծառայություն, պետ.տուրքեր և վճարներ	ՄԱ	դրամ	350 000	1	350000
216	98351100	Վճարովի ավտոկայանատեղի տեղական տուրք	ՄԱ	դրամ	12 000	2	24000
217	45251167	Բնական գազի կենցաղային նպատակով սպառման համակարգերի սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	դրամ	233 148	1	233148
Ընդամենը			X	X	X	X	119 697 331